
 

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni – Addolorata”  
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051– Fax 77053253 – C.F. e P.IVA 04735061006 – Cod.Attività 8511.2 

L.R. Lazio 16.06.94, n.18 – D.G.R. Lazio 30.06.94, n.5163 

VERBALE N. 2 del 10.03.2023   
 
PROCEDURA NEGOZIATA  AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO COMMA 1 E COMMA 2 LETT. B) DELL’ART. 1 DELLA L. 120/2020 E 

SS.MM.II., DELLA FORNITURA IN SERVICE DI UN SISTEMA ANALITICO IN CHEMILUMINESCENZA PER LA DIAGNOSI DI PARAMETRI 

IMMUNOMETRICI VARI PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. PATOLOGIA CLINICA. DURATA 36 MESI CON OPZIONI DI RINNOVO PER 

ULTERIORI 24 MESI. LOTTO UNICO. IMPORTO A BASE D’ASTA PER IL TRIENNIO EURO 60.000,00 IVA 22% ESCLUSA, CIG 

9531206801 
 
Il giorno 10 marzo 2023 alle ore 12:40, negli Uffici della U.O.C. Acquisizioni Beni e Servizi si è tenuto il Seggio di 
Gara per l’espletamento della seduta di gara riservata, volta all’esame della documentazione amministrativa 
pervenuta a seguito di soccorso istruttorio effettuato nell’ambito della procedura negoziata  ai sensi del 
combinato disposto comma 1 e comma 2 lett. b) dell’art. 1 della L. 120/2020 e ss.mm.ii., della “Fornitura in 
service di un SISTEMA ANALITICO IN CHEMILUMINESCENZA per la diagnosi di parametri immunometrici vari per 
le esigenze della U.O.C. Patologia Clinica. Durata 36 mesi con opzioni di rinnovo per ulteriori 24 mesi, lotto unico, 
importo a base d’asta per il triennio Euro 60.000,00 IVA 22% esclusa” – CIG 9531206801 
 
Il Seggio di gara è così composto: 

 
 
Premesso:  che nella seduta del 3.03.2023 di cui al Verbale n. 1 del Seggio di gara che si richiama integralmente,  

il Presidente del Seggio ha stabilito di acquisire attraverso il soccorso istruttorio il PASSOE 
dell’Operatore Economico Diesse Diagostica Senese S.p.A.  ; 

 
 che con nota prot. 8836/23 del 7.03.2023 è stato richiesto all’operatore economico il documento 

sopraindicato; 
 
 che l’Operatore Economico ha provveduto in data 7.03.2023 ha inoltrare il  PassOE n. 1092-2440-

9937-6764 attraverso il caricamento del medesimo nella sezione comunicazioni del portale 
www.acquistinretepa.it ; 

 
Il Seggio di gara  pertanto prende atto che l’Operatore Economico DIESSE DIAGNOSTICA SENESE S.P.A.  ha 
provveduto ad inoltrare la documentazione richiesta e questa risulta regolare e conforme a quanto richiesto 
negli atti di gara. 
 
Alla luce della suddetta acquisizione la documentazione amministrativa presentata dall’Operatore Economico 
DIESSE DIAGNOSTICA SENESE S.P.A.  risulta completa, conforme e regolare e pertanto può essere ammesso alla 
successiva fase di gara di apertura delle buste tecniche. 
 
Alle ore 12:50 termina la seduta riservata. 
 
Letto, confermato e sottoscritto  
 
Dott. Paolo Cavallari  – RUP –Presidente   _________ F.to _________ 
 
Claudia Calesini              – Segretaria  ____ _____ F.to _________ 

Dott. Paolo Cavallari Direttore f.f. della U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

– RUP - 

Presidente 

Claudia Calesini Collaboratore Amm.vo Prof.le U.O.C. Acquisizione Beni e 
Servizi  

Segretario 


